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sport

Alfa Romeo AR 67,301

V-Beyl 2.5L 12v SOHC (DTIFT)

™\ CAT CAMS £

Hockenwellen Daten:

Ventizpiel Kurve
fk—ffnung @ 0.1mm
fx—ffnung @ 1.0mm
Wentihub
Mockenhul:

Spreizung

fx—ffnungswinkel 1.0mm

Wentihub @ OT

Einbau ZubehATr:
NV RARder :

Folger

Ventilzpiel

Wentil

Wentikeie
Federteller

Untere Scheibe
Aussenfeder
Innenfeder

Einbaukraft / fotlng&
max. Kraft/ Hul

BEMERKUNGEN :

Einlass

»0.20mm
D27
: 236°
2 11.00mm

C0F
C80 4B
C2.15mm

0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.
0.E.M.

© ODEM.

"\ PAC-E95009

"\ PAC-195009

: 35kg @ 34.0mm
1M kg @ 12.0mm

Auslass

0.35mm
280°
230°
§.80mm
7.00mm
1107
45° 1 5°
1.85mm

0.EM.
0.E.M.
0.E.M.
0.EM.
0.EM.
0.E.M.

"\ PAC-E95009

"\ PAC-195009

: 35kg @ 34.0mm
101 kg @ 12.0mm

45 230" 5
BEMERKUNGEN :

# GTV: alle Daten werden vermessen auf das Ventil und sind berechnet mit feste VerhAsltnis von 1.4 auf dem
Auslass

# nur untere Federteller verwenden: flache Scheibe entfernen



